

## Podstawowe informacje o imprezie

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do uczestnictwa w cyklicznej Konferencji 5th International Conference MECHATRONICS. Tematem przewodnim piątego spotkania będą inteligentne maszyny i materiały.

Naszym celem jest zbliżenie przemysłu i świata nauki. Oprócz obrad i sesji plakatowych planowana jest część praktyczna z udziałem przedsiębiorstw stanowiących najbliższe otoczenie biznesowe Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki.

### Kiedy i gdzie?

Start 3-dniowej Konferencji planujemy **8 września 2021 roku**, w sposób hybrydowy – stacjonarnie z równoległą transmisją wszystkich wydarzeń na platformie YouTube. Impreza odbywać się będzie w budynkach Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki ZUT w Szczecinie przy alei Piastów 19.

Drugiego dnia, 9 września w ramach Konferencji odbędzie się jubileuszowe XX Szczecińskie Seminarium Spawalnicze.

### Uczestnicy

Adresatami Konferencji są przedstawiciele świata nauki i przemysłu. Zadbaliśmy, aby tematyka sesji referatowych i pokazów praktycznych zainteresowała zarówno naukowców oraz managerów, konstruktorów, technologów, inżynierów utrzymania ruchu czy spawalników.



### Organizacja

System hybrydowy daje możliwość interaktywnego uczestnictwa we wszystkich zaplanowanych wydarzeniach. Zależnie od sytuacji pandemicznej, Zarejestrowani wybiorą formę stacjonarną lub zdalną.

Głównym miejscem obrad będzie Audytorium Maksimum. Dzięki uruchomionemu studiu telewizyjnemu, obrady będą transmitowane na żywo w Internecie. Wprowadzimy możliwość aktywnego uczestnictwa, zadawania pytań na czacie, które po zakończeniu każdej prezentacji będą odczytywane przez prowadzących sesje.

Sesje plakatowe zostaną zastąpione szybkimi sesjami wideo gdzie tematy zostaną przedstawione w formie krótkich, 3-minutowych wystąpień.

Część praktyczna obejmująca prezentacje i pokazy nowych rozwiązań w zakresie m.in. mechaniki, mechatroniki i spawalnictwa zostanie ujęta w harmonogramie i transmitowana przy pomocy mobilnej kamery.

Zespół transmitujący tego typu wydarzenia będzie dysponował systemem audiowizualnym pozwalającym prowadzić relacje, zadawać pytania aby obserwujący je internauci czuli się tak jakby uczestniczyli w nich na żywo.



Wszystkie transmisje pozostaną w Internecie na wydziałowym kanale YouTube gdzie będą dostępne dla zainteresowanych.

### Koszty

Koszty uczestnictwa w **Konferencji Mechatronics** wynoszą 2 000,00 zł dla Uczestników stacjonarnych i 1 000,00 zł dla Uczestników zdalnych (zawierają VAT). Rejestracja konferencyjna znajduje się na dedykowanej stronie internetowej: [www.mechatronics2021.com](http://www.mechatronics2021.com).

Uczestnicy **Szczecińskiego Seminarium Spawalniczego** rejestrują się bezpłatnie od 9 sierpnia po zgłoszeniu mailowym na adres: [z-spaw@ps.pl](mailto:z-spaw@ps.pl). Dzięki rejestracji otrzymają zaproszenie na imprezę stacjonarną oraz link do wszystkich transmisji z 9 września. Dla chcących uzyskać Zaświadczenie Uczestnictwa w Seminarium, tym samym udzielić wsparcia Spawalnictwu ZUT, konieczne jest wprowadzenie danych do płatności (przy rejestracji). Opłata za Zaświadczenie wynosi 100,00 zł (zawiera VAT).

Przewidywane są również pakiety sponsorskie pozwalające na prezentację i reklamę firmy szerokiemu audytorium Uczestników.

Serdecznie zapraszamy!